REQUERIMENTO Nº        /2004

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 155 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, urgência para
votação do Projeto de Lei nº 1.089/2003, de autoria do
Deputado Benedito de Lira, que "altera dispositivos do
Decreto-Lei nº 467, de 13 de fevereiro de 1969, estabelece o
medicamento genérico para uso veterinário, dispõe sobre a
utilização de nomes genéricos em produtos farmacêuticos de
uso veterinário e dá outras providências".

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2004

Dep. Leonardo Vilela      _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________

______________________ _____________________